
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/9 

 
 
V Praze dne 4. května 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci čtrnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.1.4 Pozemkové 
úpravy 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 3.5.2012 schválil Žádosti o dotaci v rámci čtrnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření 
I.1.4 Pozemkové úpravy. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření  
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.1.4 
Počet schválených Žádostí 26 26 16 28 37 17 2 152 
Finanční požadavek (Kč) 165.426.339 241.826.162 158.337.067 199.560.234 322.717.519 190.871.271 15.716.254 1.294.454.846 

 
Hranice pro schválení dotace byla na 65 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 4.776.722,- Kč. 
V rámci schvalování bylo schváleno 5 Žádostí původně „náhradníků“. 
 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne  8.2.2012), které 
nejsou uvedeny v níže uvedeném seznamu schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo chyb 
příloh k Žádosti o dotaci) nebo v rámci kontroly bodování jim byl snížen bodový zisk Žádosti – vzhledem ke kontrole příloh k Žádosti o 
dotaci (jsou v seznamu Žádostí neschválených). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v únoru 2012 (Žádosti 
doporučené a „náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
 



 
 
 
 

 
  2/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 
v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1140d/671/006452 105 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Olomouc Výstavba polní cesty C7 a C10 s příkopem včetně 
výsadby interakčních prvků IP7 a IP10 v k.ú. Babice 11 082 723 

2. 11/014/1140d/671/006460 105 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Olomouc PEO-úprava toku Vojnické stružky včetně výstavby 
p.cesty C1 s výsadbou prvků zeleně v k.ú. Odrlice 15 484 881 

3. 11/014/1140d/232/006562 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Rekonstrukce polní cesty HPC 1  k.ú. Podmokly nad 
Berounkou 3 856 873 

4. 11/014/1140d/232/006620 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Rekonstrukce polní cesty HPC 3 k.ú. Podmokly nad 
Berounkou 5 237 592 

5. 11/014/1140d/231/006229 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České 
Budějovice Realizace KPÚ Hranice - polní cesta VPC 1 6 650 618 

6. 11/014/1140d/780/005696 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Bruntál Realizace ÚSES k.ú. Moravský Kočov 6 699 997 

7. 11/014/1140d/231/006310 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České 
Budějovice Polní cesty Vlhlavy - cesta PH1-R a PH2-R 7 145 248 

8. 11/014/1140d/120/005749 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mělník Polní cesta VPC 6 k.ú. Vidim 8 341 434 

9. 11/014/1140d/672/006066 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Zlín Polní cesty Pv24 a Pv42 v k.ú. Lutonina 9 732 748 

10. 11/014/1140d/671/006658 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov Polní cesta P1 s IP7, IP19, IP20, IP21 a OZ1 v k.ú. 
Padesát Lánů 10 550 000 

11. 11/014/1140d/671/006624 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov Realizace opatření KPÚ k.ú.Tučín-skupina II 16 359 303 

12. 11/014/1140d/564/005326 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Břeclav Protierozní vodní nádrž, polní cesta a související 
objekty v k.ú. Pavlov u Dolních Věstonic 18 023 317 

13. 11/014/1140d/672/006578 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Uherské 
Hradiště Hlavní polní cesta PC1 a VN Solařky, Suchá Loz 23 372 830 

14. 11/014/1140d/563/005299 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou 

Realizace (výsadba) vybraných liniových prvků ÚSES 
v k.ú. Poděšín 2 596 210 

15. 11/014/1140d/120/005451 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Výstavba hlavní polní cesty HPC 12 a výsadba 
biokoridoru LBK B v k.ú. Hrušov nad Jizerou 2 845 653 

16. 11/014/1140d/452/005244 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Polní cesta VPC 4 Dolní Branná 3 350 000 

17. 11/014/1140d/120/005354 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-východ Polní cesta VPC1 s doprovodnou zelení 3 500 000 

18. 11/014/1140d/452/005276 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jičín Polní cesty C.2.4, C.2.5 3 694 701 



 
 
 
 

 
  3/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

19. 11/014/1140d/452/005240 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Polní cesty VC 21 a VC 22 Hřibojedy 4 140 000 

20. 11/014/1140d/120/005439 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Výstavba hlavní polní cesty HPC 13 a výsadba 
biokoridoru LBK A v k.ú. Hrušov nad Jizerou 4 790 257 

21. 11/014/1140d/341/004641 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Cheb Vedlejší polní cesty č. 4 a č. 5 v k. ú. Chodovská Huť 5 147 616 

22. 11/014/1140d/341/004642 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Cheb Hlavní polní cesta č. 3 v k. ú. Plánská Huť 5 493 658 

23. 11/014/1140d/563/005003 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Polní cesta C5 "Malčinská" v k. ú. Kunemil 5 766 130 

24. 11/014/1140d/452/005108 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Polní cesta HC1 Hřibojedy 5 860 000 

25. 11/014/1140d/452/005650 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové BC Na Bělkách v k.ú. Výrava, Libníkovice 5 932 000 

26. 11/014/1140d/120/004920 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kutná Hora Polní cesta Opatovice I - Korotice 7 795 123 

27. 11/014/1140d/564/005434 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Blansko Polní cesta CHN1 - I. etapa v k. ú. Chrudichromy 8 141 205 

28. 11/014/1140d/120/005562 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kutná Hora Výstavba HPC8 Dobřeň a rekonstrukce protierozního 
příkopu 8 191 980 

29. 11/014/1140d/452/005019 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesty Žernov 1, okres Náchod 8 604 999 

30. 11/014/1140d/232/005791 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tachov Hanov u Lestkova - vedlejší polní cesta VPC 4 8 655 765 

31. 11/014/1140d/120/004917 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rakovník Výstavba polních cest C 8 a NC 5 a výsadba prvků 
lokálního ÚSES v k.ú. Břežany 9 318 662 

32. 11/014/1140d/672/004548 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kroměříž Stavba hlavních polních cest CH3 a CH4 v k. ú. 
Prusinovice 9 670 440 

33. 11/014/1140d/564/005249 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vyškov Polní cesta P29 v k.ú. Kučerov 9 705 451 

34. 11/014/1140d/563/004869 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Třebíč Polní cesta HC1 v k.ú. Jasenice 10 100 000 

35. 11/014/1140d/452/005021 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesty Litoboř 1, okres Náchod 10 184 086 

36. 11/014/1140d/452/005941 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rychnov nad 
Kněžnou Realizace společných zařízení při KPÚ Lukavice 11 369 000 

37. 11/014/1140d/120/005449 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Polní cesty VPC 1 v k.ú. Chotětov a HPC 9 v k.ú. 
Hřivno 11 977 994 

38. 11/014/1140d/341/006004 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Cheb HPC C.3.8. a VPC C.4.3.1. v k. ú. Tři Sekery u 
Tachova 12 807 540 

39. 11/014/1140d/451/005985 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily Stavba polních cest PCH52, PCV43, PCV35.2 a PCV19 
v k. ú. Horní Branná. 12 975 860 

40. 11/014/1140d/672/006069 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Zlín Polní cesta Paseky v k.ú. Kelníky 14 558 036 

41. 11/014/1140d/120/005373 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Nymburk Polní cesty C11 a C15 v k.ú. Pojedy a Sovenice 14 928 381 



 
 
 
 

 
  4/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

42. 11/014/1140d/120/005573 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kutná Hora Polní cesty v k.ú. Miskovice C2, C15, C17 15 659 356 

43. 11/014/1140d/452/004935 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rychnov nad 
Kněžnou Polní cesty Houdkovice 16 000 000 

44. 11/014/1140d/453/006472 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí Realizace společných zařízení v KPÚ Tisová 16 545 000 

45. 11/014/1140d/232/005773 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba - rekonstrukce polních cest "Ke Kamýku" a 
VPC5 v k.ú. Vosí 16 991 103 

46. 11/014/1140d/564/005457 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Blansko Polní cesta P 14 s interakčním prvkem IP 07 v k. ú. 
Senetářov 17 865 200 

47. 11/014/1140d/342/004541 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Louny Polní cesty v k. ú. Bitozeves, Nehasice a Tatinná - 
Stavba č. 1 18 778 663 

48. 11/014/1140d/453/006245 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí Společná zařízení KPÚ Ostrov III - Polní cesta H5 19 000 000 

49. 11/014/1140d/341/005205 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Sokolov Obnova tří Panských rybníků v rámci KPÚ v k.ú. 
Bublava 19 682 392 

50. 11/014/1140d/672/006446 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Uherské 
Hradiště Polní cesta P3 a PV29, Pašovice na Moravě 20 014 790 

51. 11/014/1140d/120/005377 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Nymburk Polní cesty C10, C13 a C14 v k.ú. Bošín a Sovenice 22 102 949 

52. 11/014/1140d/342/004537 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Louny Polní cesty v k. ú. Bitozeves, Nehasice a Tatinná - 
Stavba č. 2 26 240 425 

53. 11/014/1140d/564/005382 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Brno-venkov Realizace společných zařízení v k.ú. Moutnice, 
Nesvačilka a Žatčany 41 589 869 

54. 11/014/1140d/120/005172 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta C1.7 v k.ú. Hřebeč 581 985 

55. 11/014/1140d/563/005001 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Rovný - hlavní polní cesta - HPC VIII 1 035 492 

56. 11/014/1140d/563/005359 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C1 v k.ú. SIRÁKOV 1 290 119 

57. 11/014/1140d/451/004708 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Česká Lípa Polní cesta PCV 27 v k.ú. Blíževedly 1 723 200 

58. 11/014/1140d/120/005166 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta PC8 v k.ú. Dolany 2 211 755 

59. 11/014/1140d/563/005006 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Polní cesta C1 v k. ú. Rovný 2 746 304 

60. 11/014/1140d/120/005160 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta C3.2 v k.ú. Hřebeč 2 937 810 

61. 11/014/1140d/120/005181 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta C2.5 v k.ú. Hřebeč 3 215 176 

62. 11/014/1140d/231/006534 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ v k.ú. Soběnov - PC Pv 2, Pv 3a a Pv 5 3 400 000 

63. 11/014/1140d/452/005278 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jičín Biokoridor Běchary 3 439 050 

64. 11/014/1140d/563/005264 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C4 v k.ú. Poděšín 3 662 153 



 
 
 
 

 
  5/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

65. 11/014/1140d/120/006172 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Příbram Polní cesty RCH1, NCH2 k.ú. Oslí 3 800 000 

66. 11/014/1140d/231/004999 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ v. k.ú. Skláře - PC Skláře 4 600 000 

67. 11/014/1140d/563/005399 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C7 v k.ú. Sirákov 4 746 276 

68. 11/014/1140d/563/005398 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C14 v k.ú. Poděšín 4 782 728 

69. 11/014/1140d/563/005311 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C8 v k.ú. Sirákov 5 085 648 

70. 11/014/1140d/563/005340 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C2 v k.ú. Sirákov 5 567 924 

71. 11/014/1140d/341/004845 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Karlovy Vary Rekonstrukce polních cest (C2, C4, C5, C12) v k.ú. 
Těšetice u Bochova, okr. Karlovy Vary 5 725 784 

72. 11/014/1140d/232/005201 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň jih Stavba polní cesty HPC 3 v k.ú. Hradiště u Kasejovic 6 440 000 

73. 11/014/1140d/563/004494 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Polní cesta Ježená - K Hubenovu 6 946 000 

74. 11/014/1140d/563/004867 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Třebíč Polní cesta C2 v k.ú. Jedov 7 900 000 

75. 11/014/1140d/120/005531 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Polní cesta P9 ve Štolmíři realizovaná v rámci KPÚ 
Štolmíř 7 967 403 

76. 11/014/1140d/120/006693 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mělník Polní cesta VPC 2, OPC 4 k.ú. Sitné 8 252 696 

77. 11/014/1140d/341/005156 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Sokolov Realizace HPC4 a HPC2 v rámci KPÚ v k.ú. Hrádek 8 944 627 

78. 11/014/1140d/563/005295 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C3 v k.ú. Poděšín 10 292 207 

79. 11/014/1140d/451/005541 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily Stavba polních cest C 3 a C 10 a realizace LBK 4 v 
k.ú. Václaví 10 856 480 

80. 11/014/1140d/563/005012 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Realizace KPÚ v k. ú. Dolní Jablonná - Polní cesty C2, 
C3 (vč. C 3.2) a C5 12 150 883 

81. 11/014/1140d/452/005639 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov 18 028 000 

82. 11/014/1140d/232/005213 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň jih Stavba polní cesty HPC 1 v k.ú. Hradiště u Kasejovic 19 100 000 

83. 11/014/1140d/564/005900 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hodonín Vodní nádrž Nenkovice 22 761 000 

84. 11/014/1140d/120/005917 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Suchá retenční nádrž Zadní Hrádek 1 044 886 

85. 11/014/1140c/672/006061 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Zlín Vyměřování pozemků v k.ú. Vlachova Lhota, Mirošov 
u Val.Klobouk a Vrbětice, Zlínský kraj. 1 711 480 

86. 11/014/1140c/231/004887 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Rybova Lhota a 
Hlavatce 2 564 000 

87. 11/014/1140d/231/005025 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ v k.ú. Střítež - PC PH 1b, Pv 2 2 600 000 



 
 
 
 

 
  6/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

88. 11/014/1140d/671/006679 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov Realizace ÚSES BC9 (RBC159), BK15 a IP8 
k.ú.Radkova Lhota 2 705 295 

89. 11/014/1140d/232/005147 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň sever Stavba polní cesty NHPC 1 v k.ú. Bohy 2 980 000 

90. 11/014/1140d/232/006137 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Domažlice Polní cesta K10 v k.ú. Kanice u Domažlic 4 263 500 

91. 11/014/1140d/120/005663 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Příbram Polní cesta  NC 10 Ostrov u Tochovic 4 800 000 

92. 11/014/1140d/453/006465 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta VC 2 Čankovice 4 804 991 

93. 11/014/1140d/231/005032 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ V K.Ú. Mojné - Skřidla, PC P 1, Pv 2 5 000 000 

94. 11/014/1140d/232/006530 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Polní cesta HPC 1 k.ú. Chlum nad Berounkou 5 046 386 

95. 11/014/1140d/452/006680 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rychnov nad 
Kněžnou Realizace společných zařízení při KPÚ Kvasiny 5 340 000 

96. 11/014/1140d/671/006486 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prostějov Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. 
Vincencov - II. etapa 5 630 800 

97. 11/014/1140d/232/006522 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Polní cesta HC 3 v k.ú. Terešov 5 654 968 

98. 11/014/1140d/564/005037 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Znojmo Polní cesty a protierozní opatření v lokalitě "Vácova 
zmola" v k.ú. Šatov 7 408 686 

99. 11/014/1140d/231/005087 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Polní cesty Předmíř - Řiště 8 300 000 

100. 11/014/1140d/671/005133 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Šumperk Realizace polních cest VC7, VC14 a VC15 v k.ú. 
Postřelmov 8 500 000 

101. 11/014/1140d/564/005228 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vyškov Polní cesty VC-2 a NC-4a v k.ú. Moravské Prusy 8 516 337 

102. 11/014/1140d/780/005642 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Bruntál Polní cesta Záhumenní k.ú. Moravský Kočov 9 016 257 

103. 11/014/1140d/232/006619 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Domažlice Polní cesta HPC 3.1 v k.ú. Hájek u Všerub 9 656 860 

104. 11/014/1140d/231/004981 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice Společná zařízení v katastrálním území Švihov u 
Lažišť 9 671 225 

105. 11/014/1140d/231/004992 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice Společná zařízení v katastrálním území Mahouš 9 979 808 

106. 11/014/1140d/671/006459 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prostějov Polní cesty, PPO a ÚSES v k.ú. Skřípov - V. etapa 10 569 945 

107. 11/014/1140d/564/005319 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Břeclav Polní cesty v katastrálním území Horní Věstonice 12 176 977 

108. 11/014/1140d/564/005929 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hodonín Polní cesty C101 a C201 Lovčice u Kyjova 12 430 000 

109. 11/014/1140d/564/005079 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Brno Stavba polních cest HPC 17 a HPC 18 v k.ú. Žebětín 12 779 212 

110. 11/014/1140d/232/005153 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň sever Stavba polní cesty HPC 1 v k.ú. Dražeň 14 930 000 

111. 11/014/1140d/231/005287 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Polní cesta Pod Jasánkem v k.ú. Skály u Kváskovic 15 110 000 



 
 
 
 

 
  7/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

112. 11/014/1140d/231/006096 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jindřichův 
Hradec Rekonstrukce a výstavba polní cesty H2 v k.ú. Branná 36 560 741 

113. 11/014/1140d/120/005288 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rakovník Výsadba lokálního biokoridoru LBK 25 a interakčního 
prvku IP 3 v k. ú. Nouzov 841 866 

114. 11/014/1140d/453/006254 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta VC4 Bořice 1 082 437 

115. 11/014/1140d/120/005154 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Interakční prvek IP3 v k.ú. Třebíz 1 180 806 

116. 11/014/1140d/120/005546 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Polní cesta C 7 Tuklaty 1 487 408 

117. 11/014/1140c/672/005647 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vsetín Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č. 
229/1991 Sb., v k.ú. Horní Bečva, severní část 1 798 000 

118. 11/014/1140c/563/005321 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Nížkov 1 997 100 

119. 11/014/1140d/563/004997 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod OÚ Chrtníč - polní cesta 2 973 324 

120. 11/014/1140d/563/004471 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Polní cesty Pacovsko, CV-14 - k.ú. Vysoká Lhota 3 861 911 

121. 11/014/1140d/451/005521 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily Stavba polních cest H5, V15 a realizace BK15-19, 
LBK9-12 v k. ú. Všeň. 4 605 786 

122. 11/014/1140d/120/004676 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Polní cesta C 6 v kat. území Tlustovousy 4 771 473 

123. 11/014/1140d/342/005638 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Teplice Výstavba a obnova polních cest C6, C8, C13 v k.ú. 
Lhenice u Bžan 7 151 460 

124. 11/014/1140d/341/004637 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Cheb Hlavní polní cesta HPC 2 a UK v k. ú. Malá Šitboř 7 204 657 

125. 11/014/1140d/453/006468 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí Polní cesty Sloupnice 7 800 000 

126. 11/014/1140d/563/004646 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Růžená - K Duničáku 7 807 000 

127. 11/014/1140d/342/005634 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Teplice Výstavba a obnova polních cest HPC5, VPC2 a VPC7 v 
k.ú. Razice 8 281 455 

128. 11/014/1140d/563/005403 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou KPÚ Dlouhé - polní cesta HPC2 8 288 149 

129. 11/014/1140d/342/005632 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Teplice Výstavba a obnova polních cest HPC3, VPC3 a VPC4 v 
k.ú. Bžany 8 538 891 

130. 11/014/1140d/120/005923 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mělník Polní cesta HC 4 k.ú. Byšice 9 881 286 

131. 11/014/1140d/563/005008 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Polní cesty C1, C2 Chrtníč 10 351 086 

132. 11/014/1140d/342/005631 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Teplice Výstavba a obnova polních cest VPC1, HPC2, 
HPC3+VPC2 v k.ú. Mirošovice 14 803 164 

133. 11/014/1140d/231/004880 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Výstavba účelových komunikací HPC1, HPC2 a P7 v 
k.ú. Hlasivo 18 831 475 

134. 11/014/1140a/342/006662 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Litoměřice Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové 
úpravy v k.ú. Rochov u Tetčiněvsi 1 292 000 



 
 
 
 

 
  8/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

135. 11/014/1140d/120/005673 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Příbram Polní cesta RHPC1 k.ú. Strýčkovy 3 000 000 

136. 11/014/1140d/453/006582 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta VC11 Liboměřice 3 065 472 

137. 11/014/1140d/453/006451 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta VC3 Čankovice 3 492 136 

138. 11/014/1140d/563/004640 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Polní cesta Olšany - Do Výšek 3 950 000 

139. 11/014/1140d/563/004473 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Zpevnění polní cesty HC 3 v k.ú. Stanovice. 4 467 094 

140. 11/014/1140d/453/006463 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesty VPC 5 a VPC 8 Bousov 5 049 546 

141. 11/014/1140d/671/006655 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov Polní cesta C1 + IP4 + IP5 v k.ú. Rakov u Hranic 5 130 000 

142. 11/014/1140d/563/004498 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Polní cesta Milíčov III - Za humny 6 437 000 

143. 11/014/1140d/341/004834 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Karlovy Vary Výstavba polních cest (C7, C8) a rekonstrukce malé 
vodní nádrže (R8) v k.ú. Beroun u Starého Sedla 6 542 735 

144. 11/014/1140d/563/004872 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Třebíč Polní cesta C2 v k.ú. Menhartice 7 133 000 

145. 11/014/1140d/231/005793 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Písek Polní cesty SR4 a N9 v katastrálním území Chvaletice 
u Protivína 8 600 000 

146. 11/014/1140d/563/004744 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Buková u Třešti - Bukovské 
Rybníčky 9 386 527 

147. 11/014/1140d/671/005135 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Šumperk Realizace polních cest C1, C8 a C9 v k.ú. Moravičany 24 000 000 

148. 11/014/1140d/452/005644 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové Cesta Záhumenní II. v k.ú. Předměřice nad Labem 1 629 000 

149. 11/014/1140a/342/006660 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Litoměřice Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové 
úpravy v k.ú. Tetčiněves 1 702 000 

150. 11/014/1140d/451/005904 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jablonec nad 
Nisou Technická opatření I.etapa v k.ú. Frýdštejn 2 200 000 

151. 11/014/1140d/453/006257 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta VC17 Liboměřice 4 011 768 

152. 11/014/1140d/453/005925 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy Rekostrukce polních cest HC1 a VC11 v k.ú. Lázy 4 776 722 

 
 
Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1140d/451/006102 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Liberec Stavba polní cesty C 58 v k.ú. Paceřice 6 669 287 

2. 11/014/1140d/453/006458 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesty HC 2 a VC 2 Biskupice 7 066 164 



 
 
 
 

 
  9/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

3. 11/014/1140d/563/004472 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Polní cesty Pelhřimovsko II, Polní cesta HPC 1 v k.ú. 
Nemojov. 7 586 664 

4. 11/014/1140d/453/005934 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy Rekonstrukce polní cesty C15 v k. ú. Hradec nad 
Svitavou 11 738 789 

5. 11/014/1140d/563/004475 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Polní cesty Pelhřimovsko II, polní cesta HPC 2 v k.ú. 
Bitětice 15 995 410 

6. 11/014/1140d/453/006157 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy Výstavba polní cesty C2 v k.ú. Hradec nad Svitavou 16 630 271 

7. 11/014/1140d/452/005030 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesty Olešnice 2, okres Náchod 9 705 822 

8. 11/014/1140d/452/005029 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesty Olešnice 1, okres Náchod 15 014 050 

9. 11/014/1140d/120/006179 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Příbram Polní cesta C5 k.ú. Nalžovice 3 300 000 

10. 11/014/1140d/780/005657 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Bruntál Polní cesta C 3 k.ú. Slezské Pavlovice 6 733 339 

11. 11/014/1140d/452/005282 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jičín Polní cesty Vinice 8 176 784 

 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


